
Број на оглас 81/2024- Општина Струмица

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за сообраќајна инфраструктура, Одделение за комунални 
работи, Сектор за урбанизам и комунални работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 1683396 13.75

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за анализа на извршување на буџет, Одделение за буџетска 
координација, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. A3E1E00 17.98
     

2. 46A8668 17.88
     

3. 5C00EAD 13.33

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за материјално сметководство, Одделение за 
сметководство и плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 951EDB0 17.98
     

2. A3E1E00 17.98
     

3. 04610AC 14.15
     

4. F7079EA 12.47
     

5. C0EE00B 12.22
     

6. 5530D78 10.38

Уредни кандидати за работно место:
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт за цивилна и противпожарна заштита, Одделение за 
правни и општи работи, Сектор за правни и општи работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 36CEB37 20.63
     

2. A220FC4 17.83
     

3. AD9D6D9 17.13

Уредни кандидати за работно место:
05. УПР0101Г01000 Самостоен референт - комунален редар, Одделение за инспекциски 
работи во урбанизмот, комуналните работи, заштита на животната средина, патниот 
сообраќај и локалните патишта и улици, Инспекторат - Сектор за инспекциски работи, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 36CEB37 20.63
     

2. 274817D 19.84



Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В01000 Советник за сообраќајна инфраструктура, Одделение за комунални 
работи, Сектор за урбанизам и комунални работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. AAA2074 Нема соодветно образование;  нема прикачено комплетна 
документација      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В03000 Соработник за анализа на извршување на буџет, Одделение за буџетска 
координација, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 903D07B
Нема доволно работно искуство со високо образование ;  
нема прикачено доказ за работно искуство со високо 
образование

2. AB7ADC6
Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за материјално сметководство, Одделение за 
сметководство и плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. C55DD4C лекарско уверение со изминат рок

2. AB7ADC6
Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење

3. 3678959
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт за цивилна и противпожарна заштита, Одделение за 
правни и општи работи, Сектор за правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 06B2076

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

2. DFDC0FE Нема доволно работно искуство;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование      

Неуредни кандидати за работно место
05. УПР0101Г01000 Самостоен референт - комунален редар, Одделение за инспекциски 
работи во урбанизмот, комуналните работи, заштита на животната средина, патниот 
сообраќај и локалните патишта и улици, Инспекторат - Сектор за инспекциски работи, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност



1. 06B2076

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

2. B9C5CCB

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование;  Нема 
прикачено Лекарско уверение за вработување издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101В01000 Советник за сообраќајна инфраструктура, Одделение за комунални 
работи, Сектор за урбанизам и комунални работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 1683396 13.75

За работно место: 
02. УПР0101В03000 Соработник за анализа на извршување на буџет, Одделение за буџетска 
координација, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. A3E1E00 17.98
2. 46A8668 17.88
3. 5C00EAD 13.33

За работно место: 
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за материјално сметководство, Одделение за 
сметководство и плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 951EDB0 17.98
2. A3E1E00 17.98
3. 04610AC 14.15
4. F7079EA 12.47
5. C0EE00B 12.22
6. 5530D78 10.38

За работно место: 
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт за цивилна и противпожарна заштита, Одделение за 
правни и општи работи, Сектор за правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 36CEB37 20.63
2. A220FC4 17.83
3. AD9D6D9 17.13



За работно место: 
05. УПР0101Г01000 Самостоен референт - комунален редар, Одделение за инспекциски 
работи во урбанизмот, комуналните работи, заштита на животната средина, патниот 
сообраќај и локалните патишта и улици, Инспекторат - Сектор за инспекциски работи, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 36CEB37 20.63
2. 274817D 19.84

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за сообраќајна инфраструктура, Одделение за комунални 
работи, Сектор за урбанизам и комунални работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. AAA2074

  

За работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за анализа на извршување на буџет, Одделение за буџетска 
координација, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 903D07B

2. AB7ADC6
  

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за материјално сметководство, Одделение за 
сметководство и плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. C55DD4C

2. AB7ADC6

3. 3678959
  

За работно место:
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт за цивилна и противпожарна заштита, Одделение за 
правни и општи работи, Сектор за правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 06B2076

2. DFDC0FE
  

За работно место:



05. УПР0101Г01000 Самостоен референт - комунален редар, Одделение за инспекциски 
работи во урбанизмот, комуналните работи, заштита на животната средина, патниот 
сообраќај и локалните патишта и улици, Инспекторат - Сектор за инспекциски работи, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 06B2076

2. B9C5CCB
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 14.02.2024 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


